
DODATEK Č. 4
ke smlouvě o dílo č. ORM/27/2019/Če z 16.12.2019 - objednatel

Č. 20008 - 01 - zhotovitel
na akci

,,Regenerace panelového sídliště Pod Hůrkou, Klatovy - 2. etapa"

l. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení

Zastoupen

: město Klatovy
: náměstí Mím 62/1 , 339 01 Klatovy
: 00255661
: CZ00255661

: ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických: investiční referent objednatele,

tel.: mobil
e-mai

a

Zhotovitel : Silnice Klatovy a.s.
Sídlo : Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy
IČ : 45357307
DIČ : CZ45357307
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. B, složka 221
Zastoupen
ve věcech smluvních ředitel společnosti

(oprávněn na základě plné moci)
tel. e-mail:

ve věcech technických: , vedoucí stavební výroby
tel.: e-mail:

2.
Na základě ČI. 5 se obě strany dohodly na uzavření dodatku. Předmětem dodatku je
změna ceny díla dle předloženého ZL stavby č. 2 .

l



3.
Původní znění ČI. 5.1
5.1.1 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha

č. 2 této smlouvy + příloha položkového rozpočtu ZL č. l) činí:
9.601.991,51 Kč bez DPH, tj. 11.618.409,73 Kč vC. DPH.

Nové znění ČI. 5.1
5.1.1 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha

č. 2 této smlouvy + příloha položkového rozpočtu ZL č. l + příloha položkového
rozpočtu ZL Č.2) činí:

9.585.455,53 Kč bez DPH, tj. 11.598.401,19 Kč vC. DPH.

4.
Tento Dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/27/2019/Če z 16.12.2019,
jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z
nichž si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.

5.
Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán
a schválen Radou města Klatovy dne 07.07.2020 , usnesením č. 14/2020

08. 07. 2020
V Klatovech dne

gr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov

(objednatel)

Be. Pavel Panuška
ředitel společnosti

(oprávněn na základě plné moci)
(zhotovitel)

2



r"

Rekapitu|ace rozpočtů ke Změnovému listu č. 2
Stavba: Regenerace panelového sídliště Pod Hůrkou, Klatovy - 2. etapa
Objednatel: Město Klatovy
Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH

320008 Regenerace panelového sídliště Pod Hůrkou, Klatovy - 2. etapa -16 535,98 -3 472,56 -20 008,54
zbv3 3 - Ochrana horkovodu ŽB deskou 20 151,10 4 231,73 24 382,83
zbv4 4 - Vsakovací jámy pro zaústění drenáži 4 382,91 920,41 5 303,32
zbv5 5 - Ochrana kabelovodu pIskovým obsypem 2 907,00 610,47 3 517,47
zbv6 6 - Navýšení konstrukce na větvi 6 38 829,16 8 154,12 46 983,28
zbv7 7 - Úprava kabelové šachty na větvi 4 24 486,49 5 142,16 29 628,65
zbv8 8 - Úpravy poklopů 13 170,00 2 765,70 15 935,70
zbv9 9 - RozšÍření místa pro invalidy 14 635,49 3 073,45 17 708,94
zbv10 10 - Rozšň\ení plochy na administrativní budovy na parc.č. 2473/1 16 058,24 3 372,23 19 430,47
zbv11 11 - Neosazení dělených chrániček -48 195,00 -10 120,95 -58 315,95
zbv12 12 - Chodník a vstupy k panel. domu - odečet části vrstvy ŠD -32 472,47 -6 819,22 -39 291,69
zbv13 13 - Odstraněni pařezů 88 400,00 18 564,00 106 964,00
zbv14 14 - Sanace na větvi V7 50 872,50 10 683,23 61 555,73
zbv15 15 - Prodloužená přípojka k uv 9 18 675,00 3 921,75 22 596,75
zbv16 16 - Vypuštěná Vrstva ŠD na větvi 7 -191 248,40 -40 162,16 -231 410,56
zbv17 17 - Odečet infiltračního postřiku -37 188,00 -7 809,48 -44 997,48

Celkem -16 535,98 -3 472,56 -20 008,54

Strana 1 z 1


